-7 ,
tL

t' 	 qi1y.

ITAITINGA
9ovetci,o6 p 4i-!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de despesas da Secretaria de Saúde, de Itaitinga, Sra.
MARIA IORDAN SILVINO PESSOA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á
Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DOS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO
HOSPITALAR NAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE E NO HOSPITAL MUNICIPAL DE
ITAITINGNCE. Vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n.° 1211.01120181TP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa:
MARQUISE SERVIÇOS AMBIENTAIS S/A, inscrito no CNPJ sob o n° 21.635.363.10001-73, no
valor global de R$ 101.045,52 (cento e um mil quarenta e cinco reais e cinquenta e dois
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 05 de Fevereiro de 2019.

MARIA IORDAN SILVINO PESSOA
ORDENADORA DE DESPESAS DA

SECRETARIA DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361